

(上接A19版)

2. 发行人董事、监事、高级管理人员间接持有公司股份情况
截至本招股意向书摘要签署日, 发行人董事、监事、高级管理人员及其近亲属中, 间接持有公司股份的情况如下:

姓名	现任职务	关联股东	直接持有关联股东股份比例	间接持有公司股份比例	亲属关系
吴怀磊	董事长	帕佛儿投资	100.00%	57.93%	-
王立普	董事、总经理	福佳投资	20.00%	0.85%	-
关奇议	董事、董事会秘书	福佳投资	22.00%	0.94%	-
李学谦	职工监事、高级经理	福佳投资	2.00%	0.09%	-
吴世友	行政经理	福佳投资	18.93%	0.81%	董事长吴怀磊的兄弟

(三) 董事、监事及高级管理人员兼职情况

姓名	公司现任职务	兼职情况		兼职单位与本公司关系
		兼职单位名称	兼职职务	
吴怀磊	董事长	帕佛儿投资	执行董事兼总经理	控股股东
王立普	董事、总经理	湖北华培	执行董事兼总经理	子公司
关奇议	董事、董事会秘书	浙江海邦新材料科技股份有限公司	独立董事	-
李学谦	职工监事、高级经理	福佳投资	执行事务合伙人	股东
吴世友	行政经理	江苏华培	监事	子公司
		南通泰海	监事	孙公司
		广州工业	执行董事兼总经理	子公司
		吉林省天意信息科技有限公司	监事	-
		吉林省天成数码科技有限公司	监事	-
		长春富源科贸有限公司	监事	-
		甘肃天禾数码科技有限公司	经理	-
		南京南大表面和界面化学工程技术研究中心有限责任公司	董事长	-
		杭州海邦投资管理咨询有限公司	监事	-
		杭州七末农业科技股份有限公司	董事	-
		杭州海邦投资管理咨询有限公司	经理	-
		浙江海邦投资管理咨询有限公司	执行董事兼总经理	-
		浙江乐致安信息科技有限公司	监事	-
		宁波海邦汇智投资管理有限公司	执行董事兼经理	-
		杭州闻鼎信息科技有限公司	执行董事	-
		杭州快拼科技有限公司	董事	-
		杭州福源新材料科技股份有限公司	监事	-
		浙江泰来环保科技有限公司	董事	-
		杭州德维科技开发有限公司	董事	-
		广州南大软件有限公司	监事	-
		江苏合文汇新材料科技有限公司	董事	-
		江苏宝和大数据股份有限公司	董事	-
		杭州海邦投资管理咨询有限公司	经理	-
		杭州海邦投资管理咨询有限公司	执行董事兼总经理	-
		杭州海影投资合伙企业(有限合伙)	执行事务合伙人	-
		北京荣新基信息技术有限公司	执行董事兼经理	-
		绍兴越城海邦汇智投资管理有限公司	执行董事兼经理	-
		杭州海邦投资管理咨询有限公司	执行董事兼经理	-
		杭州祥和投资合伙企业(有限合伙)	执行事务合伙人	-
欧阳勇	董事	上海虹浦物流科技股份有限公司	监事	-
		上海八联投资管理有限公司	董事	-
葛恩东	董事	霍尔果斯薛美影视传媒有限公司	监事	-
		福鼎博格(常州)测试系统有限公司	董事	-
		福鼎(深圳)工业设备制造有限公司	董事	-
		马格德堡塑料机械(上海)有限公司	董事	-
		安东尼技术(上海)有限公司	董事	-
		上海汽福汽车检测设备商贸有限公司	董事	-
		施理泵业(上海)有限公司	董事长	-
		东方芬德(北京)贸易有限公司	董事长	-
		密尔克卫化工供应链服务股份有限公司	副总裁	-
		中译语通科技股份有限公司	董事	-
鹿东	独立董事	无锡TCL贸易有限公司	执行董事兼总经理	-
		上海德至洋企业管理咨询有限公司	执行董事兼总经理	-
		南京德至洋企业管理咨询有限公司	执行董事兼总经理	-
李祖祺	独立董事	江苏铁链医疗股份有限公司	独立董事	-
		啮什德投资管理咨询有限公司	执行董事兼总经理	-
		南京德至洋企业管理咨询有限公司	执行董事	-
唐金荣	监事会主席	上海华磊计算机信息系系统有限责任公司	董事	-
李学谦	职工监事	江苏华培	执行董事	子公司
		南通泰海	执行董事	孙公司
程爱英	监事	-	-	-

八、发行人控股股东及实际控制人情况
公司控股股东为帕佛儿投资, 帕佛儿投资直接持有公司57.93%的股权。公司实际控制人为吴怀磊, 吴怀磊直接持有公司9.77%的股权, 通过帕佛儿投资间接持有公司57.93%的股权, 通过福佳投资间接持有公司0.04%的股权, 吴怀磊直接和间接合计持有公司67.74%的股权, 并通过一致行动人吴世友间接控制公司4.48%的股权, 且担任公司董事长职务, 对公司决策产生重大影响, 系公司实际控制人, 其直接或间接所持股份不存在质押或其他有争议的情况。

九、财务会计信息及管理层讨论与分析
(一) 发行人最近三年一期的财务报表
1、合并资产负债表

项目	2018.6.30	2017.12.31	2016.12.31	2015.12.31
流动资产:				
货币资金	53,917,633.00	89,146,332.99	86,855,003.21	21,730,597.64
应收票据及应收账款	154,760,849.96	146,254,704.77	87,104,690.33	66,137,331.68
预付款项	5,978,917.70	3,678,359.33	2,707,440.88	821,263.42
其他应收款	7,639,355.30	14,429,162.98	9,020,781.83	23,444,237.80
存货	99,967,072.22	86,779,500.35	57,772,573.28	52,031,382.86
其他流动资产	10,053,279.79	5,564,004.86	1,496,434.18	36,670,379.90
流动资产合计	332,317,107.97	345,782,068.28	244,956,923.71	200,835,193.30
非流动资产:				
长期股权投资	-	-	-	40,467,917.91
固定资产	181,694,846.29	167,978,647.82	147,985,202.97	131,776,623.03
在建工程	34,501,142.80	29,093,278.95	15,963,947.86	6,372,340.80
无形资产	35,278,894.29	36,173,092.35	35,236,845.78	141,678.23
商誉	-	-	-	-
长期待摊费用	3,243,210.42	2,593,400.57	2,467,457.11	938,664.45
递延所得税资产	745,831.79	915,895.99	1,702,206.47	1,266,223.72
其他非流动资产	30,222,193.58	15,122,963.24	17,967,276.57	8,140,694.59
非流动资产合计	285,686,119.17	251,877,278.92	221,342,947.16	189,104,151.73
资产总计	618,003,227.14	597,659,347.20	466,299,870.87	389,939,345.03
流动负债:				
短期借款	-	-	-	40,000,000.00
应付票据及应付账款	60,937,109.97	65,319,315.85	34,161,267.46	45,672,477.92
预收款项	2,550,600.00	-	-	17,750.00
应付职工薪酬	14,114,152.89	17,367,890.20	14,129,059.03	9,713,077.65
应交税费	10,480,254.55	23,421,497.25	25,696,259.11	16,158,463.42
其他应付款	3,475,089.21	4,467,375.56	4,467,918.59	40,202,538.51
流动负债合计	91,557,206.62	110,576,073.33	78,472,254.19	151,746,557.50
非流动负债:				
递延收益	1,779,937.55	1,927,883.45	2,223,775.25	2,519,667.05
非流动负债合计	1,779,937.55	1,927,883.45	2,223,775.25	2,519,667.05
负债合计	93,337,144.17	112,503,956.78	80,696,029.44	154,266,224.55
所有者权益:				
股本/实收资本	135,000,000.00	135,000,000.00	135,000,000.00	41,287,500.00
资本公积	234,598,848.62	234,598,848.62	234,598,848.62	9,703,000.00
盈余公积	13,631,103.32	13,631,103.32	4,652,853.99	28,379,762.20
未分配利润	141,203,245.80	101,926,634.92	11,890,852.69	156,302,858.28
归属于母公司普通股股东权益合计	524,433,197.74	485,156,586.86	386,142,555.30	235,673,120.48
少数股东权益	232,885.23	-1,199.44	-538,713.87	-
所有者权益合计	524,666,082.97	485,155,387.42	385,603,841.43	235,673,120.48
负债和所有者权益合计	618,003,227.14	597,659,347.20	466,299,870.87	389,939,345.03

2、合并利润表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业总收入	246,946,934.64	443,974,172.17	327,901,517.58	300,171,626.97
其中:营业收入	246,946,934.64	443,974,172.17	327,901,517.58	300,171,626.97
二、营业总成本	207,609,669.82	336,612,995.15	254,355,988.80	228,252,557.95
其中:营业成本	147,296,455.67	235,470,565.55	167,883,065.98	148,037,287.56
税金及附加	2,303,574.56	4,182,864.17	3,352,664.35	3,017,904.66
销售费用	8,998,780.34	12,569,748.44	7,777,297.61	5,825,815.76
管理费用	28,233,122.24	49,812,260.86	43,454,638.14	45,221,990.79
研发费用	18,028,030.34	26,490,833.71	23,509,971.81	14,119,169.40
财务费用	920,617.88	1,683,848.08	-102,608.77	153,787.31
其中:利息费用	-	-	2,033,181.25	2,162,079.17
利息收入	94,470.43	208,747.38	101,436.57	128,680.27
资产减值损失	1,910,088.79	6,402,874.34	8,481,019.68	11,876,602.47
加:投资收益	-	2,142,366.65	332,758.83	6,202.73
资产处置收益	206,899.37	-485,527.95	-129,410.30	-
三、营业利润	39,463,164.19	109,108,015.72	73,748,877.31	71,925,271.75
加:营业外收入	6,069,364.23	6,179,755.04	22,300,410.48	5,017,758.19
减:营业外支出	76,822.19	212,130.26	14,129,892.99	53,000.00
四、利润总额	45,455,706.23	114,985,640.50	81,919,394.80	76,890,029.94
减:所得税费用	6,245,010.68	16,233,106.21	11,988,675.85	15,338,007.22
五、净利润	39,210,695.55	98,752,534.29	69,930,720.95	61,552,022.72
归属于母公司普通股股东净利润	39,276,610.88	99,014,031.56	70,469,434.82	61,552,022.72
少数股东损益	-65,915.33	-261,497.27	-538,713.87	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
七、综合收益总额	39,210,695.55	98,752,534.29	69,930,720.95	61,552,022.72
归属于母公司普通股股东的综合收益总额	39,276,610.88	99,014,031.56	70,469,434.82	61,552,022.72
归属于少数股东的综合收益总额	-65,915.33	-261,497.27	-538,713.87	-
八、每股收益	-	-	-	-
(一)基本每股收益(元/股)	0.29	0.73	0.61	-
(二)稀释每股收益(元/股)	0.29	0.73	0.61	-

3、合并现金流量表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	242,665,307.81	393,884,580.03	326,083,557.19	337,924,111.01
收到的税费返还	25,328,162.41	36,809,965.49	38,172,409.94	19,763,284.54
收到其他与经营活动有关的现金	12,684,488.19	8,233,760.21	13,489,247.39	10,713,552.79
经营活动现金流入小计	280,677,958.41	428,918,305.73	377,745,214.52	368,400,948.34
购买商品、接受劳务支付的现金	132,480,501.03	177,578,480.75	129,702,935.47	122,452,879.04
支付给职工以及为职工支付的现金	67,654,069.67	103,254,039.68	84,011,354.38	54,127,970.90
支付的各项税费	34,579,248.66	53,298,549.87	35,150,928.92	52,733,560.31
支付其他与经营活动有关的现金	31,936,411.39	39,237,327.69	36,267,863.01	46,588,435.36
经营活动现金流出小计	266,650,230.75	373,368,397.99	285,133,081.78	275,902,845.61
经营活动产生的现金流量净额	14,027,727.66	65,549,907.74	92,612,132.74	92,498,102.73
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	-	49,900,000.00	96,000,000.00	14,200,000.00
取得投资收益收到的现金	-	278,006.03	332,758.83	6,202.73
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	79,121.81	15,098,276.61	600.00	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	617,987.64	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	138,581.17	11,080,000.00	1,040,000.00
投资活动现金流入小计	79,121.81	66,032,851.45	107,413,358.83	15,246,202.73
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	47,368,401.59	66,642,732.54	83,519,883.84	12,857,502.92
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	49,900,000.00	36,200,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	25,268,289.71	21,957,584.42
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	4,014,350.90	-
投资活动现金流出小计	47,368,401.59	116,542,732.54	172,802,524.45	71,015,087.34
投资活动产生的现金流量净额	-47,289,279.78	-50,509,881.09	-65,389,165.62	-55,768,884.61
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金	300,000.00	-	200,000,000.00	-
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	300,000.00	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	60,000,000.00	40,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	300,000.00	-	-	-
筹资活动现金流入小计	600,000.00	-	260,000,000.00	40,000,000.00
偿还债务支付的现金	-	-	100,000,000.00	30,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	7,680,000.00	125,114,852.09	31,953,762.50
支付其他与筹资活动有关的现金	1,923,584.90	1,272,000.00	-	-
筹资活动现金流出小计	1,923,584.90	8,952,000.00	225,114,852.09	61,953,762.50
筹资活动产生的现金流量净额	-1,323,584.90	-8,952,000.00	34,885,147.91	-21,953,762.50
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-643,562.97	-1,276,932.66	496,526.33	843,798.67
五、现金及现金等价物净增加额	-			